BAHIANA

ESCOLA DE MEDICINA E SAUDE PUBLICA

LISTA DE APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DE
2022.2 DO CURSO DE ESPECIALIZACAO EM CITOLOGIA

CLINICA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

ACAUA RIBEIRO CONTREIRAS SIMOES

ADA CARDOSO BASTOS MELO
AQUILA DE JESUS NASCIMENTO
AYLLA ISLANE SILVA SANTOS
BEATRIZ CRUZ ARGOLO

CECILIA OLIVEIRA DE SOUZA
CLAUDIO PEREIRA FIGUEIRA
DAYENE ALMEIDA DA CRUZ ARAUJO
EMANUELE CRISTINA PESENTI
FAGNER SILVA QUEIROZ

[CARO SANTOS DE OLIVEIRA

ITALO ANDRADE BARBOSA LIMA

IARA PRISCILLA GONCALVES SANTANA

IRACY ALMEIDA VACCAREZZA
JOAO HENRIQUE MOREIRA PINHO
JULIA ALMEIDA RABELO

LUCIANA RAMOS MOREIRA

LUISA CUNHA OLIANI

MAIZA SANTOS DA CONCEICAO



20. SIMAYA MADAY LIMA DE MACEDO
21. TAMIRES BARBOSA DE JESUS

22. VICTORIA DANTAS

Os aprovados deverdo enviar e-mail para selecio.pos@bahiana.edu.br com
documentos no periodo de 19 a 24/10 até as 16h. Conforme Edital.

Salvador, 17 de outubro de 2022.

Prof2. Dra. Maria de Lourdes de Freitas Gomes

Pro-Reitora de Ensino de Graduacdo e Pds-Graduacgdo Lato Sensu.



